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ZAPISNIK

4. redne seje Občinskega sveta  Občine Bistrica ob Sotli,

ki je bila v petek, 10. 5. 2019,  ob 17. uri v Hotelu Sotelia -  dvorani Primula, v Termah Olimia.
Na seji so bili navzoči člani Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli (v nadaljevanju: člani sveta): Dušan Berkovič, Breda Kovačič, Ambrož Zorenč, Urša Plesnik in Simon Rogina. 
Opravičeno odsotna: Metoda Rainer in Andrej Knezić.
Ostali prisotni: župan Občine Podčetrtek, g. Peter Misja,  županja Občine Kozje, ga. Milenca Krajnc, direktor GIZ Podčetrtek, g. Boštjan Misja, minister za gospodarski razvoj in tehnologijo, g. Zdravko Počivalšek, dr. Emil Juvan, koordinator izdelave Strategije, člani občinskih svetov Občine Kozje in Občine Podčetrtek, Miša Novak – predstavnica Slovenske turistične organizacije, Vasja Čretnik – predstavnik Term Olimia, predstavniki medijev ter Ana Bercko in Polona Vahtarič iz občinske uprave.
Seja se je pričela ob 17. uri.

Sejo je pričel g. Peter Misja, župan Občine Podčetrtek. 

S strani Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli je bilo navzočih  5 članov sveta.

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 4. redne seje.

Predlagan je bil naslednji dnevni red:  
1. Sprejem Strategije razvoja turizma Podčetrtek, Bistrica ob Sotli in Kozje

Na glasovanje je bil dan predlog sklepa: 

»Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 4. redne seje občinskega sveta.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 5 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Dnevni red je bil sprejet.
K 1. točki
Po več letih razvoja turizma so občinski sveti občine Podčetrtek, Občine Kozje in občine Kozje sprejeli skupno Strategijo razvoja turizma na področju, ki ga pokriva Turizem Podčetrtek, Kozje in Bistrica ob Sotli. 

G. Boštjan Misja je prisotnim predstavil ustanovitev GIZ Podčetrtek in njegovo delovanje ter namen sprejetja Strategije razvoja turizma Podčetrtek, Bistrica ob Sotli in Kozje.

Dr. Emil Juvan, koordinator izdelave Strategije je prisotnim predstavil potek priprave Strategije ter namen sprejetja. 

Po podanih pojasnilih in obrazložitvah je  G. Misja Peter dal Strategijo v razpravo vsem članom treh občinskih svetov.
Ker nihče od prisotnih članov Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli ni razpravljal, je župan Franjo Debelak  dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Strategijo razvoja turizma Podčetrtek, Bistrica ob Sotli in Kozje 2019-2023.
Strategija razvoja turizma Podčetrtek, Bistrica ob Sotli in Kozje 2019-2023,  je sestavni del tega sklepa.
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 5 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
Po sprejetju sklepa vseh treh Občinskih svetov so prisotne nagovorili gostje: g. Zdravko Počivalšek, ga. Miša Novak in g. Vasja Čretnik. 
Seja je bila končana ob 17.50 uri.
Zapisala                                                                                                 Župan
Polona Vahtarič                                                                                    Franjo Debelak
